d) del  

Acuerdo Nº 720/2018;

ACORDARON: I) ADJUDICAR a la empresa ARIES CONSTRUCTORA S.R.L., 

CUIT:  30-71058231-5,  la  Licitación  Privada  N°  13/2018,  por  cumplir  con  lo 

solicitado y ser la mejor oferta económica, por un total de PESOS DOSCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO MIL OCHENTA CON 00/100 ($ 285.080,00).

II)  AUTORIZAR  a  Dirección  Contable  a  emitir  las  Ordenes  de 

Provisión  correspondientes, imputándose la suma de PESOS CIENTO SESENTA 

Y  CINCO  MIL  DOSCIENTOS  OCHENTA  CON  00/100  ($  165.280,00),  en  la 

partida presupuestaria: Servicios no Personales, Partida Principal: Mantenimiento 

Reparación y Limpieza, Partida Parcial: Mantenimiento y Reparación de Edificios y 

Locales,  del  programa  Normalización  de  la  Actividad  Electoral;  y  la  suma  de 

PESOS CIENTO DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 ($ 119.800,00) 

en  la  partida  presupuestaria:  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal:  Maquinaria  y 

Equipo,  Partida  Parcial:  Equipos  Varios,  del  programa  Normalización  de  la 

Actividad Electoral.

Con  lo  que  se  dio  por  terminado  el  acto,  disponiendo los  Sres.